РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Слюдянское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слюдянского района

г. Слюдянка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.05.2017 № 588
О создании комиссии по проверке оценки готовности
теплоисточников, абонентов, объектов жилищного фонда

Слюдянского муниципального образования

к прохождению в отопительный период 2017-2018 г.г.

 В целях подготовки всех объектов, подключенных к централизованной системе теплоснабжения на территории Слюдянского муниципального образования к готовности для прохождения отопительного периода 2017-2018 г.г., на основании приказа Министерства энергетики РФ от 12.03.2013г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь ст. 10,11,44,47 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного главным управлением министерства юстиции РФ по Сибирскому федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU 385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской федерации по Сибирскому федеральному округу от 30.09.2016г. № RU385181042016001,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по проверки оценки готовности теплоисточников, абонентов, объектов жилищного фонда Слюдянского муниципального образования к прохождению в отопительный период 2017-2018 г.г. (Приложение №1).
2. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии, в отношении которых проводится проверка готовности к прохождению в отопительный период 2017-2018 г.г. (Приложение № 2).
3. Потребителям тепловой энергии предоставить акт технической готовности председателю комиссии в срок не позднее 5 сентября 2017 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море» или в приложении к ней, а также на официальном сайте Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                                                В.Н. Сендзяк
Приложение № 1

к постановлению администрации

Слюдянского городского поселения

                                                                                                          от 05.05.2017 № 588
СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕРКИ ОЦЕНКИ ГОТОВНОСТИ ТЕПЛОИСТОЧНИКОВ, АБОНЕНТОВ, ОБЪЕКТОВ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ К ПРОХОЖДЕНИЮ В ОТОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕРИОД 2017-2018 Г.Г.
Председатель комиссии:
Хаюк О.В. – заместитель главы Слюдянского муниципального образования;

Секретарь комиссии:

Осипова Д.С. – заместитель заведующего отделом ЖКХ, благоустройства, транспорта и связи администрации Слюдянского городского поселения;

Члены комиссии:
Ильенко А.А. – генеральный директор ООО «Слюдянское»;

Бурлакова С.Н. – главный инженер ООО «Акватранс»;

Николенко Л.Г. – мастер ООО «Ауксилиум»;

Рыбаков М.А. – генеральный директор управляющей организации ООО «Информационно-расчетный центр»;
Стародубцева Э.Э. – генеральный директор управляющей организации ООО «Байкал»;

Игнатенко В.А. – генеральный директор ООО «Жилищно-эксплуатационная служба».
Заместитель заведующего отделом ЖКХ, благоустройства, транспорта и связи

администрации Слюдянского городского поселения                                                Д.С. Осипова